



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๔ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร
จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน จ.เจริญการเกษตร จำนวน ๔ รายการ
โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๒,๘๗๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธ.ปราณีการเกษตร จำนวน ๕ รายการ
โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๘,๕๘๗.๐๐ บาท (แปดพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๐๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสาวเพชรดา อยู่สุข)

ผู้อำนวยการสำนักวิจัย

รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		จ.เจริญการเกษตร		ช.ปราณีการเกษตร	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กาบมะพร้าวสับเล็ก	26.00	กระสอบ	74.00	1,924.00	75.00	1,950.00	74.00	1,924.00
2	ปุ๋ยอินทรีย์ชนิดผง กระสอบละ 25 กก	25.00	กระสอบ	170.00	4,250.00	170.00	4,250.00	175.00	4,375.00
3	ลวดพลาสติกแบบแบน ชนิดม้วน สีเขียว	10.00	ม้วน	420.00	4,200.00	420.00	4,200.00	420.00	4,200.00
4	เชือกฝาง เส้นใหญ่ คละสี	11.00	ม้วน	23.00	253.00	25.00	275.00	23.00	253.00
5	ถุงพลาสติกร้อน ขนาด 3*5 นิ้ว แพคละ 200 กรัม	5.00	แพค	35.00	175.00	35.00	175.00	45.00	225.00
6	ถุงเพาะชำสีขาว เจาะรู 8*16 นิ้ว	10.00	กิโลกรัม	74.00	740.00	-	-	74.00	740.00
7	ขุยมะพร้าว	50.00	กระสอบ	69.00	3,450.00	75.00	3,750.00	69.00	3,450.00
8	กาบมะพร้าวสับเล็ก	30.00	กระสอบ	74.00	2,220.00	75.00	2,250.00	74.00	2,220.00
9	ปุ๋ยอินทรีย์ชนิดผง กระสอบละ 25 กก	25.00	กระสอบ	170.00	4,250.00	170.00	4,250.00	175.00	4,375.00
รวมเงิน					21,462.00		21,100.00		21,762.00
รวมเงินที่ซื้อ							12,875.00		8,587.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 9 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน
 วัสดุจำนวน 4 รายการ จาก จ.เจริญการเกษตร เป็นจำนวนเงิน
 วัสดุจำนวน 5 รายการ จาก หจก.ช.ปราณีการเกษตร เป็นจำนวนเงิน

21,462.00 บาท

12,875.00 บาท

8,587.00 บาท